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Platforma për të Drejtat e Njeriut

Goal: ZERO URI

Eleminimi i urisë, arritja e sigurisë ushqimore dhe e përmirësimit të ushqyerjes dhe nxitja e bujqësisë së 
qëndrueshme.

Target: 2.c

2.c Të miratohen masat për të siguruar funksionimin e duhur të tregjeve të mallrave ushqimore dhe derivateve të 
tyre dhe për të lehtësuar marrjen në kohë të informacionit mbi tregun, përfshirë dhe informacionin për rezervat 
ushqimore, me qëllim që të ndihmohet në kufizimin maksimal të paqëndrueshmërisë së çmimeve në tregun 
ushqimor.

Instrumentet ndërkombëtare Nenet
Nuk ka rezultat

Ligjet Nenet
Nuk ka rezultat


